Rua Doutor Brasilio Vicente de Castro Nº 111 Sl. 903 e 904 Ed. Eurobusiness

Bairro: Campo Comprido Cidade/UF: Curitiba / PR

CEP: 81200526 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 105678 - 6
10.498.974/0001-09

Agência: 1622 - 5

Valor: 8.530,00

Oito Mil e Quinhentos e Trinta Reais

Histórico:
Referente à contratação de serviço técnico especializado em aperfeiçoamento pessoal, nos termos do art. 74, inc. III, alínea “f” da
Lei nº 14.133/2021, a ser realizado por meio de inscrição no congresso “3º Seminário de Controle Interno nas Contratações